[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

    от «10» ноября  2022 года                                                                 № 25.4
  О рассмотрении итогов исполнения
бюджета муниципального образования

Голынковского городского
поселения Руднянского района

Смоленской области за 9 месяцев

2022 года
Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области о рассмотрении итогов исполнения бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района смоленской области  за  9 месяцев 2022 года  Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению результаты  исполнения бюджета муниципального образования Голынковского  городского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2022 года
         - общий объем доходов бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме

21 738 561,06 ( Двадцать один  миллион семьсот тридцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 06 копеек) рублей.
         -  общий  объем  расходов бюджета муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме

21 295 498,38 (Двадцать один миллион двести девяносто пять тысяч четыреста девяносто восемь рублей 38 копеек) рублей.
        - профицит бюджета в сумме 443 062,68 (Четыреста сорок три тысячи шестьдесят два рубля 68 копеек) рублей.

Глава муниципального образования                 Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения              Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области        Руднянского района Смоленской области

___________________О.П.Шаченкова          _____________________Н.П. Козырева